股票代码 601007

上市证券交易所 上海证券交易所

 董事会秘书

姓名 张胜新

联系地址 南京市汉中路 2 号

电话 025-84711888

传真 025-84711666

电子信箱 steven.zhang@jinlinghotel.com

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标
单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末 本报告期末比上年度期末增减（％）

总资产 1,030,912,369.79 532,045,578.30 93.76

所有者权益（或股东权益） 844,484,295.42 375,586,395.40 124.84

每股净资产(元) 2.81 1.98 41.92

 报告期（1－6 月） 上年同期 本报告期比上年同期增减（％）

营业利润 34,054,613.39 26,383,798.95 29.07

利润总额 35,399,496.89 26,457,098.45 33.80

净利润 24,422,782.02 18,129,218.32 34.72

扣除非经常性损益的净利润 23,521,710.08 18,064,844.00 30.21

基本每股收益(元) 0.10 0.095 5.26

稀释每股收益(元) 0.10 0.095 5.26

净资产收益率(%) 2.89 4.83 减少 1.94 个百分点

经营活动产生的现金流量净额 27,667,306.48 37,160,165.91 -25.55

每股经营活动产生的现金流量净额 0.11 0.20 -45

金陵饭店股份有限公司   2007 年半年度报告摘要

第 2 页 共 21 页

2.2.2 非经常性损益项目

√适用 □不适用
单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目 金额

计入当期损益的政府补助，但与公司业务密切相关，按照国家统一

标准定额或定量享受的政府补助除外
1,222,010.50

营业外收支净额 122,873.00

所得税影响金额 -443,811.56

合计 901,071.94

2.2.3 国内外会计准则差异

□适用 √不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√适用 □不适用
单位:股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

（%）
发行新股

送

股

公积

金转

股

其

他
小计 数量

比例

（%）

一、有限售条件股份

1、国家持股
2、国有法人

持股
168,150,000 88.5   168,150,000 56.05

3、其他内资

持股
2,850,000 1.5   2,850,000 0.95

其中：境内非

国有法人持股
2,850,000 1.5   2,850,000 0.95

   境内自

然人持股

4、外资持股 19,000,000 10   19,000,000 6.33

其中：境外法

人持股
19,000,000 10   19,000,000 6.33

   境外自

然人持股

二、无限售条件流通股份
1、人民币普

通股
  110,000,000   110,000,000 110,000,000 36.67

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 190,000,000 100 110,000,000   110,000,000 300,000,000 100

金陵饭店股份有限公司   2007 年半年度报告摘要

第 3 页 共 21 页

3.2 股东数量和持股情况
单位：股

报告期末股东总数  24,571

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例(%) 持股总数

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结的股份数量

南京金陵饭

店集团有限

公司

国有法人 50.67 152,000,000 152,000,000

新加坡欣光

投资有限公

司

境外法人 6.33 19,000,000 19,000,000

江苏交通控

股有限公司
国有法人 3.48 10,450,000 10,450,000

江苏省出版

印刷物资公

司

国有法人 1.9 5,700,000 5,700,000

南京消防技

术服务事务

所

境内非国有

法人
0.95 2,850,000 2,850,000

陈德建 境内自然人 0.22 663,000 0 未知

李方华 境内自然人 0.20 610,000 0 未知

计玉婷 境内自然人 0.15 445,700 0 未知

张爱芬 境内自然人 0.14 421,809 0 未知

杨杰 境内自然人 0.12 359,400 0 未知

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

陈德建 663,000 人民币普通股

李方华 610,000 人民币普通股

计玉婷 445,700 人民币普通股

张爱芬 421,809 人民币普通股

杨杰 359,400 人民币普通股

徐艺 350,000 人民币普通股

张以珍 315,350 人民币普通股

夏德明 285,700 人民币普通股

王焱 284,047 人民币普通股

唐磊建 278,900 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动

关系的说明

未知前十名无限售条件股东之间是否存在关联关系,也未知前十名无

限售条件股东之间是否属于《上市公司股东持股变动信息披露管理

办法》规定的一致行动人。前十名无限售条件股东之间与前十名股

东之间未发现存在关联关系，也未发现属于《上市公司股东持股变

动信息披露管理办法》第九条规定的一致行动人的情况。

3.3 控股股东及实际控制人变更情况

□适用 √不适用

金陵饭店股份有限公司   2007 年半年度报告摘要

第 4 页 共 21 页

§4 董事、监事和高级管理人员

4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动

□适用 √不适用